

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **021**      **MÚ Ivančice-chodník-Ivančice-Alexovice ulice Tovární 2.etapa**  
 Objekt: **01**      **MÚ Ivančice-chodník-Ivančice-Alexovice ulice Tovární 2.etapa**  
 Rozpočet: **01**      **MÚ Ivančice-chodník-Ivančice-Alexovice ulice Tovární 2.etapa**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **\_\_\_\_\_ - Sdružení MIKO** IČ: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 237 836,40        |
| PSV              |  |  | 0,00              |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 9 000,00          |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>246 836,40</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>246 836,40</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>51 835,64</b> CZK  |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 298 672,04 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem     | %   |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1           | Zemní práce                    | HSV      |  |  | 43 406,10  | 18  |
| 5           | Komunikace                     | HSV      |  |  | 124 677,01 | 51  |
| 91          | Doplňující práce na komunikaci | HSV      |  |  | 32 132,25  | 13  |
| 96          | Bourání konstrukcí             | HSV      |  |  | 7 090,88   | 3   |
| 97          | Prorážení otvorů               | HSV      |  |  | 7 038,31   | 3   |
| 99          | Staveništní přesun hmot        | HSV      |  |  | 23 491,85  | 10  |
| VN          | Vedlejší náklady               | VN       |  |  | 9 000,00   | 4   |
| Cena celkem |                                |          |  |  | 246 836,40 | 100 |

## Položkový rozpočet

|    |     |                                                              |
|----|-----|--------------------------------------------------------------|
| S: | 021 | MÚ Ivančice-chodník-Ivančice-Alexovice ulice Tovární 2.etapa |
| O: | 01  | MÚ Ivančice-chodník-Ivančice-Alexovice ulice Tovární 2.etapa |
| R: | 01  | MÚ Ivančice-chodník-Ivančice-Alexovice ulice Tovární 2.etapa |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                 | MJ | množství                                                            | cena / MJ | Celkem     |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------------------------------------------------------|-----------|------------|
| Díl: | 1             | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                   |    |                                                                     |           | 43 406,10  |
| 1    | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, chodník<br><br>chodník+vjezdy: : 66,342*0,3<br>chodník+vjezd (KSC): : 70,47*0,35<br>výkop.pro chodn.obrub.: : 56,2*0,3*0,3<br>Mezisoučet<br>z toho 80% strojně: : -49,6251*0,8 | m3 | 9,92500<br>19,90000<br>24,66000<br>5,06000<br>49,63000<br>-39,70000 |           |            |
| 2    | 162201203R00  | Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m<br><br>dorovn.obsyp kol.obrub: : 3,5<br>úprava ploch za pobrubami: : 23*1,6*0,15                                                                                           | m3 | 9,02000<br>3,50000<br>5,52000                                       |           |            |
| 3    | 122201101R00  | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3, strojně<br>výkopy celkem: : 49,625<br>ruční výkop: : -9,925                                                                                                                          | m3 | 39,70000<br>49,63000<br>-9,93000                                    |           |            |
| 4    | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m<br><br>výkop celkem: : 49,625<br>zůstavne na úpr.terenu: : -9,02                                                                                                            | m3 | 40,60500<br>49,63000<br>-9,02000                                    |           |            |
| 5    | 162701109R00  | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, 6x-<br>Omíce 16 cm                                                                                                                                                         | m3 | 40,60500                                                            |           |            |
| 6    | 181301101R00  | Rozprost.zeminy, rovina, tl. 10-15 cm, kolem obrubníků<br>zel.plochy,z vykop.mater.                                                                                                                                           | m2 | 65,00000                                                            |           |            |
| 7    | 199000005R00  | Poplatek za skládku zeminy 1- 4<br>39,605*1,6                                                                                                                                                                                 | t  | 63,36800<br>63,37000                                                |           |            |
| 8    | 113108315R00  | Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm<br>27,5*0,2                                                                                                                                                                 | m2 | 5,50000<br>5,50000                                                  |           |            |
| Díl: | 5             | Komunikace                                                                                                                                                                                                                    |    |                                                                     |           | 124 677,01 |
| 9    | 596215021R00  | Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm                                                                                                                                                                              | m2 | 66,34200                                                            |           |            |
| 10   | 596215040R00  | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm                                                                                                                                                                              | m2 | 70,47000                                                            |           |            |
| 11   | 564851111R00  | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm                                                                                                                                                                              | m2 | 66,34200                                                            |           |            |
| 12   | 567122114R00  | Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm<br>24,3*2,9                                                                                                                                                                   | m2 | 70,47000<br>70,47000                                                |           |            |
| 13   | 59245020R     | Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní<br>29,94*1,1                                                                                                                                                                    | m2 | 32,93400<br>32,93400                                                |           |            |
| 14   | 59248000R     | Dlažba zámková RYOLIT 20/16/8 II přírodní<br>70,47*1,1                                                                                                                                                                        | m2 | 77,51700<br>77,51700                                                |           |            |
| 15   | 59245021R     | Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm červená<br>31,722*1,1                                                                                                                                                                    | m2 | 34,89420<br>34,89420                                                |           |            |
| 16   | 59245037R     | Dlažba zámková H-PROFIL SLP 20x16,5x6 cm červená,<br>dlažba pro nevidomé<br>4,68*1,1                                                                                                                                          | m2 | 5,14800<br>5,14800                                                  |           |            |
| 17   | 596291111R00  | Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm-odhad                                                                                                                                                                                         | m  | 15,00000                                                            |           |            |
| 18   | 596291113R00  | Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm                                                                                                                                                                                               | m  | 31,00000                                                            |           |            |
| 19   | 599142111R00  | Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm                                                                                                                                                                            | m  | 28,00000                                                            |           |            |
| 20   | 572753111R00  | Vyrovnání povrch krytů živ. směsí,tl 15 š.20 cm , k<br>novému obrubníku.<br>5,5*0,329614                                                                                                                                      | t  | 1,81290<br>1,81000                                                  |           |            |

|      |              |                                                                                             |        |                    |  |           |
|------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------------|--|-----------|
| Díl: | 91           | Doplňující práce na komunikaci                                                              |        |                    |  | 32 132,25 |
| 21   | 916661111RT5 | Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm         | m      | 56,50000           |  |           |
| 22   | 917862111RV4 | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, vč. obrub. nájezd. náběh. 1000/150/150 | m      | 27,00000           |  |           |
| 23   | 919735113R00 | Řezání stávajícího živého krytu tl. 10 - 15 cm                                              | m      | 28,00000           |  |           |
| Díl: | 96           | Bourání konstrukcí                                                                          |        |                    |  | 7 090,88  |
| 24   | 961044111R00 | Bourání základů z betonu prostého<br>27,5*0,3*0,3                                           | m3     | 2,47500<br>2,48000 |  |           |
| Díl: | 97           | Prorážení otvorů                                                                            |        |                    |  | 7 038,31  |
| 25   | 979084216R00 | Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km                                             | t      | 6,76500            |  |           |
| 26   | 979084219R00 | Příplatek k dopravě vybour. hmot za dalších 5 km, do Omic 2 x 5 km                          | t      | 13,53000           |  |           |
| 27   | 979990112R00 | Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asphalt                                         | t      | 1,81500            |  |           |
| 28   | 979990101R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu                                                      | t      | 4,95000            |  |           |
| Díl: | 99           | Staveništní přesun hmot                                                                     |        |                    |  | 23 491,85 |
| 29   | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný                                              | t      | 103,55500          |  |           |
| 30   | 998223094R00 | Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 5 km                                            | t      | 103,55500          |  |           |
| 31   | 998225394R00 | Přesun hmot, oprava komunikací, příplatek do 5 km                                           | t      | 1,87500            |  |           |
| 32   | 998225395R00 | Přesun hmot, oprava komunikací, přípl. dalších 5 km                                         | t      | 7,50000            |  |           |
| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                                                                            |        |                    |  | 9 000,00  |
| 33   | 005111020R   | Vytyčení stavby                                                                             | Soubor | 1,00000            |  |           |
| 34   | 005111021R   | Vytyčení inženýrských sítí                                                                  | Soubor | 1,00000            |  |           |
| 35   | 005211030R   | Dočasná dopravní opatření                                                                   | Soubor | 1,00000            |  |           |
| 36   | 005241010R   | Dokumentace skutečného provedení                                                            | Soubor | 1,00000            |  |           |
| 37   | 005241020R   | Geodetické zaměření skutečného provedení                                                    | Soubor | 1,00000            |  |           |

**Celkem**

**246 836,40**